[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 г.

          № 52- 473
                                  г. Кодинск

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОГО СОЗЫВА
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", ст.ст. 27, 36 Устава Кежемского района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Кежемского районного Совета депутатов нового созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края и Территориальную Избирательную комиссию Кежемского района.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Безруких О.И.).
5. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Председатель районного
Совета депутатов

   Н.М. Журавлева